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Balans 2021-2022

(in euro's)
Activa

Vlottende Activa

Debiteuren

MNog te factureren posten
Liquide middelen

ABN AMRO Bank

Totale Activa

Passiva

Eigen vermogen
Algemene Reserve
stand per 1 januari
Saldo boekjaar

KortVreemd vermogen
RC Beeld en Geluid
Crediteuren/declaraties
Mog te betalen kosten

Philip Bloemendal prijs 2020-2022

Totale Passiva

1231

4439

2022

7500

8122
15622

7 869
9 100

2083
6522

15622

2021
11369
11 369
8 B56
(787)
7869
3 500
3500

11 369



Toelichting op de balans 2022

Activa 2022 2021

Vipttende Activa
Debiteuren

Nog te factureren 7500
Liquide middelen NLES ABNA 0587966355ABN AMRO Bank 8122
15 622 11 369
Totoal Activa 15 622 11 369
De liquide middelen staan ter vrije beschikking
Passiva
Eigen vermogen
Algemene Reserve
stand per 1 januari 7 B69 B 656
Af: nadelig saldo 1231 (787)
9 100 7869
Vreemd vermogen
RC Beeld en Geluid
0 ]
0 i
Crediteuren
0
1] o
Kortlopende schulden
Nog te betalen kosten:
Philip Bloemendal prijs 4 439 3500
Stelposten 2022 2083
6522 3 500
Totaal Passiva 15 622 11 369



Baten en Lasten 2022

Baten
Donaties en Schenkingen

Algemene kosten

Overige kosten

Saldo boekjaar

2022

7500

7500

6269

6269

1231




Toelichting Baten en Lasten 2022

2022
Baten
Donaties en Schenkingen
Stichting RPO 5 000.00
Gemeente Hilversum 2500
7500
Lasten
Overige kosten
Bankkosten 86
Strater advies 300
Strater advies (Dubbel betaald, komt retour 2023) 300
Drukzo drukkerijkosten 194
TranslP Domeinregistratie 19
Mimmerdor bloemen 150
G45 beveiliging 173
Appél cateringkosten 1547
Reservering Prijsgeld 2022 3500
6269

Resultaat 1231




Prijswinnaar 2022

Prijswinnaar 2022 Dhr. 5. Komduur

Prijs £ 3 500.00
Gedeclareerd £ 0.00

Restant € 3 500.00



